Q Si vult odi.

a Seipso. s. xx
m. q. v. si non licet.
C. de seruit. p. sel
nec tenet aliqua
actione. qui prop
ter suas conseruadas alienas mer
ces proicit. ff. de
prescrip. v. q. ser/
uandarum.

c Incipe. vt ha
beat eorū oritū. et
dimitat ei a quo
Iesus est.

b Elimosina di
citur ab ely. qd ē
deus. et moy qd ē
aqua. quia ita ex
tinguit petm sic
aq extinguit ignem. di. xlvi. tria

e Diadum est in
libro ihesu filii si
rach a salomone

f Placens deo.
non ergo se fallat
qui per largas eli
mosinas fructuuz
vel pecunie se exi
stiment impunita
tem emere. quia
qui diligit iniqui
tatem odit animā
suā. et qd odit aiaz
suaz non est ei mi
sericors. sed crue
telis.

Si igitur vult
ei dare elimosinaz
p. quam sit munda
odiat eaz sedm se
culum et diligat e
am sedm deo hac
elimosina quam si
bi homo primum
debz mundant in
teriora. ergo eli
mosina pecunie qd
quis facit manēs
in mortali pecca
to. nō proprio di
citur elimosina qd
mordante fit dux
a se non incipit. et
dum sibi crudelis
existit non placet
deo. h.

D E quotidiana brevibus leui
busqz petis. sine quibus h. y
ta non ducit. quotidiana oratio si
delihū satisfacit. Eoz enim ē dicē. Pa
ter noster qui es in celis. qui iam pa
tri taliter regnati sunt ex aq et spū
sancto delet omnino hec oratio minima
ma quotidiana p. cta. delet et illa a q
bus vita fidelihū etiam scelerate gesta
sed penitendo in melius mutata di
scedit. sic quemadmodum veraciter
dicatur. dimittit nobis debita no
stra qm non sunt que dimittantur
ita veraciter dicat. sic et nos dimittim
us debitoribz ntis id ē fiat qd
qz et ipa elimosina ē remia penitenti
bus omnino ignoroscere. C Item pi
t. Ichil p. dest ho us papa

Nミニ ieunae et orare et alia re
ligionis opa agere. nisi mes ab ini
quitate reuocetur. C Ex psona hu
iusemodi penitentis. et illud sima
ragdi intelligit. Ille p. m. digne agit. et. Et illud augustini. peniten
tes. et. Et illud ifidori. Irror ē nō
penitens. Et illud isaie Lauamī mu
di estote. Itē illud soliloquioz. In
anis est p. m. Si r illud gregorij.
Qui admissa plangunt et baptizan
tur a mortuo. Illud autē ambrosij
Reperiuntur. et. non sedm generale
sz fm spalem osuetudinem ecclesie de
solemni penitentia dictum intelligi
tur. que apud quosdam semel cele

D E quotidiana
ratione temporis vo
cat brevia. nam si
durant transeunt
immortalia. xxv.
di. & criminis.

b Quotidiana.
s. e. di. i. tres fuit
actiones.

c Oratio. s. e. di
in. qui vult.

R Satisfacit h. de
co. di. iij. aquam.

i Pater noster. quia non imponitur maior p. m. p. veniali qd ut di
cate pater noster. vnde dicit capituluz. qd sufficit perfecta confessio cor
d. is. s. di. i. c. vlti.